令和３年１月３０日

各校バレーボール部顧問様

大阪高体連バレーボール専門部

部 長  浅 川  又 一

大阪高校新人大会二次予選について

日頃から本連盟の運営に格段のご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、標記大会ですが、今後感染状況が改善し、緊急事態宣言が解除された場合は、下

記の通り開催したいと考えております。ただし、感染拡大が続き大会開催が困難な場合は

中止させていただきます。

つきましては、大会を開催するか中止するかの判断は、３月の感染状況等を踏まえたう

えで、３月半ばごろまでに本連盟の HPでお知らせいたします。

なお、部活動の練習については大阪府教育委員会から提示されている通知に基づき、感

染症対策の徹底をお願いいたします。

記

１．日 程

・１～３回戦：令和３年３月２８日（日）

・４～６回戦：令和３年３月３０日（火）

・準決・決勝：実施しない

（年度末で役員や会場が確保できず、できるだけ試合数を減らすため

春季大会二次予選のシードが確定したところで終了とする）

２．使用球

今年度に限り、来年度のボールに変更 （男子：モルテン、女子：ミカサ）

３．その他

春季一次予選申し込みはがきは、ハンドブックの通り郵送すること

抽選会、諸費用の支払いについては、ホームページを参照のこと

<問い合わせ先>

大阪高体連バレーボール専門部

委員長  村上 明弘

電話  (06) 6877-6715